Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 20:02
Link do produktu: https://powerled.pro/driver-pradowy-gpc-20-700-700ma9-30v-cc-pfc-ip67-plastic-p-11669.html
Driver prądowy
GPC-20-700 700mA/9-30V,
CC,PFC, IP67 plastic
Cena 45,99 zł
Kod EAN 5901885208367
Opis produktu
SPECYFIKACJA ELEKTRYCZNA  GPC-20-700
WYJŚCIE:
Prąd znamionowy: 700 mA
Zakres napięcia: 3 – 28 V
Napięcie bez obciążenia (max.): 30 V
Moc znamionowa: 19.6 W
Dokładność stabilizacji prądu: ±5 %
Stabilizacja napięcia wyjściowego (zależna od Uwe): ±1 %
Tętnienia i szumy (max.): 200 mVp-p
Czas ustalania / narastania: 500 ms / 250 ms (pełne obciążenie)
Czas podtrzymania: 50 ms / 230 VAC (typowo)
WEJŚCIE:
Zakres napięcia: 90 – 264 VAC
Częstotliwość: 47 – 63 Hz
Sprawność (typ.): 80 %
Prąd AC (typ.): 0.55 A / 115 VAC, 0.28 A / 230 VAC
Prąd rozruchowy (typ.): 70 A / 230 VAC
Prąd upływu (max.): 0.25 mA / 240 VAC
wygenerowano w programie shopGold
ZABEZPIECZENIA:
Zwarciowe – automatyczny powrót po ustąpieniu przyczyny
ŚRODOWISKO:
Temperatura pracy: -30 °C ÷ 70 °C
Wilgotność: 20 – 90 % RH (bez kondensacji)
Wibracje: 10–500 Hz, 2 G, 60 min (XYZ)
OBUDOWA:
Wymiary: 140 × 32 × 25 mm
Masa: 0.2 kg
Stopień ochrony: IP67
Klasa ochronności: II, źródło LPS
NORMY:
Bezpieczeństwo: EN 61347-1, EN 61347-2-13, IP67
EMC emisja: EN 55015
EMC odporność: EN 61547, EN 61000-4-2…11
Harmoniczne: EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold